
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2017/18

Bezirksliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSC Steinbeck-Meilsen 20 20 0 0 160:46 +114 40:0
2 MTV Soltau/Dorfmark (SG) 20 16 1 3 145:56 +89 33:7
3 TuS Reppenstedt 20 16 0 4 144:54 +90 32:8
4 TV Sottrum 20 15 0 5 138:72 +66 30:10
5 Dahlenburger SK 20 12 0 8 114:77 +37 24:16
6 SC Weser Barme 20 7 3 10 97:117 -20 17:23
7 TSC Steinbeck-Meilsen II 20 7 1 12 83:122 -39 15:25
8 TuS Celle 20 5 1 14 79:134 -55 11:29
9 VfL Westercelle 20 4 1 15 58:138 -80 9:31

10 MTV Moisburg 20 3 2 15 61:143 -82 8:32
11 TuS Celle II 20 0 1 19 39:159 -120 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Brandt, Stefan, 27404 Sassenholz, Mobil: 0152-53893176, tt-
hesedorf@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.09.2017 10:00

12:00 v (1)
VfL Westercelle
TuS Reppenstedt

SC Weser Barme
MTV Moisburg

0:8
8:2

Sa. 09.09.2017 15:00 (1) Dahlenburger SK TuS Reppenstedt 4:8
So. 10.09.2017 11:00 (1) MTV Moisburg TV Sottrum 6:8
Sa. 16.09.2017 12:00 v (1)

15:00 v (1)
Dahlenburger SK
TuS Reppenstedt

VfL Westercelle
VfL Westercelle

8:1
8:1

Fr. 22.09.2017 17:30 v (1) SC Weser Barme TV Sottrum 1:8
Sa. 23.09.2017 11:00 (1)

11:00 (1)
12:45 v (1)
12:45 v (1)

TuS Celle II
TuS Celle
TuS Celle
TuS Celle II

Dahlenburger SK
TuS Reppenstedt
Dahlenburger SK
TuS Reppenstedt

0:8
0:8
1:8
0:8

So. 24.09.2017 11:00 (1)
14:00 (1)

TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II

VfL Westercelle
VfL Westercelle

8:1
8:6

Do. 28.09.2017 18:00 (1) TSC Steinbeck-Meilsen II TSC Steinbeck-Meilsen 5:8
Sa. 14.10.2017 13:30 v (1) MTV Soltau/Dorfmark (SG) TV Sottrum 3:8
Mi. 18.10.2017 17:00 (1) TuS Celle TuS Celle II 8:4
So. 22.10.2017 11:00 v (1) MTV Moisburg MTV Soltau/Dorfmark (SG) 0:8
Sa. 28.10.2017 10:30 t (1)

13:30 (1)
TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II

TuS Reppenstedt
TuS Reppenstedt

8:5
1:8

So. 29.10.2017 12:00 t (1)
13:00 t/v (1)
13:00 v (1)
14:30 (1)
16:00 v (1)
16:00 v (1)

TSC Steinbeck-Meilsen II
SC Weser Barme
TV Sottrum
TSC Steinbeck-Meilsen
SC Weser Barme
TV Sottrum

Dahlenburger SK
TuS Celle II
TuS Celle
Dahlenburger SK
TuS Celle
TuS Celle II

3:8
7:7
8:3
8:2
8:5
8:1

Sa. 04.11.2017 11:00 (1)
11:30
13:30 v (1)

MTV Soltau/Dorfmark (SG)
VfL Westercelle
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

TuS Celle II
TV Sottrum
TuS Celle

8:1
1:8
8:0

So. 05.11.2017 11:00 v (1)
13:00 (1)

MTV Moisburg
TuS Reppenstedt

Dahlenburger SK
SC Weser Barme

2:8
8:4

Sa. 11.11.2017 10:30 v (1) MTV Soltau/Dorfmark (SG) TSC Steinbeck-Meilsen II 8:0
Fr. 17.11.2017 17:00 (1)

18:00 v (1)
MTV Moisburg
SC Weser Barme

TSC Steinbeck-Meilsen
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

0:8
2:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.11.2017 10:30 v (1)

13:00 (1)
TV Sottrum
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

TuS Reppenstedt
Dahlenburger SK

1:8
8:1

Fr. 24.11.2017 17:30 v (1) TSC Steinbeck-Meilsen II MTV Moisburg 8:0
Sa. 25.11.2017 10:00 (1)

10:00 v (1)
10:00
12:30 v (1)
13:00 t/v (1)

TV Sottrum
SC Weser Barme
VfL Westercelle
TV Sottrum
SC Weser Barme

TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II
MTV Soltau/Dorfmark (SG)
TSC Steinbeck-Meilsen II
TSC Steinbeck-Meilsen

6:8
7:7
0:8
8:1
1:8

Sa. 02.12.2017 10:00 v
11:00 t (1)
11:00 (1)
12:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Westercelle
TuS Celle
TuS Celle II
SC Weser Barme
TuS Reppenstedt
TuS Celle II
TuS Celle
SC Weser Barme

MTV Moisburg
TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II
Dahlenburger SK
MTV Soltau/Dorfmark (SG)
TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II
MTV Moisburg

8:3
1:8
0:8
3:8
3:8
1:8
4:8
8:1

So. 03.12.2017 14:00 v (1) MTV Soltau/Dorfmark (SG) TSC Steinbeck-Meilsen 6:8
Sa. 09.12.2017 14:00 v

14:00 v (1)
16:30 v (1)
16:30 t/v

VfL Westercelle
TuS Celle II
TuS Celle
VfL Westercelle

TuS Celle
MTV Moisburg
MTV Moisburg
TuS Celle II

8:1
2:8
3:8
8:5

So. 10.12.2017 15:00 v (1) TV Sottrum Dahlenburger SK 8:0 NA
So. 14.01.2018 14:00 (1) TuS Reppenstedt TV Sottrum 8:4
Mi. 17.01.2018 17:00 (1) TuS Celle TuS Celle II 8:0
Sa. 20.01.2018 14:00 v (1) TuS Reppenstedt Dahlenburger SK 8:0
Fr. 26.01.2018 17:00 (1) MTV Moisburg TSC Steinbeck-Meilsen II 1:8
Sa. 27.01.2018 11:00 (1)

11:00 h (1)
 
12:50 h/v (1)
 
13:00 (1)

Dahlenburger SK
TuS Reppenstedt
Halle: Sporthalle Dahlenburg
TuS Reppenstedt
Halle: Sporthalle Dahlenburg
Dahlenburger SK

TuS Celle II
TuS Celle
 
TuS Celle II
 
TuS Celle

8:0
8:0
 

8:0
 

8:1
Do. 08.02.2018 18:30 (1) TSC Steinbeck-Meilsen TSC Steinbeck-Meilsen II 8:0
Sa. 10.02.2018 13:00 v (1) SC Weser Barme TuS Reppenstedt 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.02.2018 11:00 (1) MTV Moisburg VfL Westercelle 7:7
Fr. 16.02.2018 17:45 (1) TV Sottrum SC Weser Barme 8:0
Sa. 17.02.2018 10:00 (1)

13:30 (1)
16:00 (1)

TV Sottrum
Dahlenburger SK
Dahlenburger SK

VfL Westercelle
SC Weser Barme
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

8:3
8:1
5:8

So. 18.02.2018 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II
MTV Moisburg
TSC Steinbeck-Meilsen II
TSC Steinbeck-Meilsen
MTV Moisburg

TuS Celle
TuS Celle II
SC Weser Barme
TuS Celle
TuS Celle II
TuS Reppenstedt

8:1
8:5
7:7
6:8
8:0
1:8

Fr. 23.02.2018 17:30 (1) TV Sottrum MTV Moisburg 8:4
Sa. 24.02.2018 11:00 (1)

16:35 v (1)
TuS Reppenstedt
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

TSC Steinbeck-Meilsen
VfL Westercelle

3:8
8:0

So. 25.02.2018 11:00
11:00 (1)
13:00 (1)
14:00

VfL Westercelle
TuS Celle II
TuS Celle
VfL Westercelle

TSC Steinbeck-Meilsen II
SC Weser Barme
SC Weser Barme
TSC Steinbeck-Meilsen

3:8
1:8
6:8
0:8

Fr. 02.03.2018 17:30 (1)
18:30 (1)

TSC Steinbeck-Meilsen
TV Sottrum

MTV Moisburg
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

8:0
3:8

Sa. 03.03.2018 15:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

Dahlenburger SK
MTV Soltau/Dorfmark (SG)
Dahlenburger SK

TSC Steinbeck-Meilsen
SC Weser Barme
TSC Steinbeck-Meilsen II

6:8
8:2
8:0

So. 04.03.2018 11:00 v (1)
15:00 (1)

MTV Moisburg
SC Weser Barme

TuS Celle II
VfL Westercelle

8:4
8:0

Mi. 07.03.2018 17:00 (1) TuS Celle II VfL Westercelle 2:8
Sa. 10.03.2018 11:00 (1)

13:00 (1)
TuS Celle II
TuS Celle

MTV Soltau/Dorfmark (SG)
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

3:8
7:7

So. 11.03.2018 13:00 v (1) TuS Reppenstedt TSC Steinbeck-Meilsen II 8:1
Mi. 14.03.2018 17:05 v (1) TuS Celle VfL Westercelle 8:2
Sa. 17.03.2018 11:00 (1)

15:00 (1)
Dahlenburger SK
MTV Soltau/Dorfmark (SG)

MTV Moisburg
MTV Moisburg

8:0
8:0

Sa. 07.04.2018 11:00 v (1)
12:45 v (1)

TuS Celle II
TuS Celle

TV Sottrum
TV Sottrum

3:8
6:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.04.2018 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)

TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II
TSC Steinbeck-Meilsen
TSC Steinbeck-Meilsen II

TV Sottrum
SC Weser Barme
SC Weser Barme
TV Sottrum

8:4
3:8
8:3
0:8

Mi. 11.04.2018 18:00 v (1) MTV Soltau/Dorfmark (SG) TuS Reppenstedt 8:5
Sa. 14.04.2018 11:00 (1)

12:00 v
14:00 (1)
14:00

TSC Steinbeck-Meilsen II
VfL Westercelle
TSC Steinbeck-Meilsen
VfL Westercelle

MTV Soltau/Dorfmark (SG)
Dahlenburger SK
MTV Soltau/Dorfmark (SG)
TuS Reppenstedt

0:8
1:8
8:1
0:8

So. 15.04.2018 11:00 v (1)
11:00 (1)

MTV Moisburg
TV Sottrum

TuS Celle
Dahlenburger SK

3:8
8:0
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